静宁县三合乡2025年小杂粮种植基地项目的 废标公示

一、项目基本情况

项目编号: JNJY2025ZC-018

项目名称:静宁县三合乡2025年小杂粮种植基地项目(包一)

二、项目废标原因

因中标企业"静宁县丰收种业有限责任公司"无法履行中标合同的相关义务,为确保项目的顺利实施,中标企业自愿放弃本次中标资格,经招标人同意,予以废标。

三、其它补充事宜

无

四、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称:静宁县三合乡人民政府

地 址:静宁县三合乡光华村沟儿社

联系方式: 15339331057

2. 采购代理机构信息

名 称: 甘肃远铭项目管理咨询有限公司

地 址: 平凉市静宁县成纪大道

联系方式: 0933-2536238

3. 项目联系方式

项目联系人:李强

电 话: 15339331057



致: 静宁县三合乡人民政府

首先,我公司静宁县丰收种业有限责任公司衷心感谢贵单位 在静宁县三合乡 2025 年小杂粮种植基地项目(包一)招标过程 中给予我们的信任与支持。经过慎重考虑,我公司决定放弃本次 招标项目的中标资格,现将有关事宜声明如下:

一、项目基本信息

项目名称:静宁县三合乡 2025 年小杂粮种植基地项目(包一) 项目编号:JNJY2025ZC-018-001

中标通知书日期:2025年2月28日

二、放弃原因

我公司经过内部评估与讨论,由于我公司自身发展原因,无 法继续履行中标合同的相关义务。为确保项目的顺利实施和避免 给贵单位及项目带来不必要的损失,我公司决定自愿放弃本次中 标资格。

三、责任承担

我公司深知放弃中标可能给贵单位及项目带来不便,我们对此表示诚挚的歉意,并愿意承担由此产生的相关后果和责任。同时,我公司将积极配合贵单位完成后续相关手续,确保项目顺利进



行。

再次感谢贵单位在本次招标过程中给予我们的机会与支持。 我们期待未来有机会与贵单位再次合作,共同为行业发展贡献力 量。

投标人: 静宁县丰收种业有限责任公司

法人签字: 73 4 4

日期: 2025年3月12日



关于同意静宁县丰收种业有限责任公司 自愿放弃本次中标资格的函

经 2025 年 3 月 6 日党委 (扩大) 会议研究决定,因静宁县丰收种业有限责任公司自身发展原因,无法继续履行"静宁县三合乡 2025 年小杂粮种植基地项目(包一)"中标合同的相关义务,为确保项目的顺利实施,经党委会研究决定同意其自愿放弃本次中标资格的申请,决定对"静宁县三合乡 2025 年小杂粮种植基地项目(包一)"项目进行重新招标。

特此函告

